
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS GEGUŽI? G., DAINIUOSE,
ŠIAULIUOSE, 50.15 KV.M PLOTO

400 €  (7.98 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
50.15 m

2

Aukštas
4/5

Kambariai
2

Kaina: 400 € (7.98 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Nuoma

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys,
Langai su stiklo paketais, Tualetas ir vonia atskirai, Televizorius, Šaldytuvas

Papildoma informacija

???? Išskirtinė galimybė išsinuomoti erdvų 2 kambarių butą Dainiuose, Gegužių g. 64, Šiauliuose!

Ieškote patogaus, šviesaus ir pilnai įrengto būsto strategiškai patogioje vietoje? Šis 50,15 kv.m butas – puikus
pasirinkimas ieškantiems komforto, kokybės ir jaukios kaimynystės!

✨ PRIVALUMAI:

* Butas yra 4 aukšte iš 5, todėl mėgausitės ramybe ir puikia panorama.



* Funkcionalus išplanavimas: atskiri miegamasis ir svetainė, erdvi virtuvė.

* Bute visi reikalingi baldai bei buitinė technika – galite įsikelti iš karto be papildomų investicijų!

* Yra televizorius, skalbimo mašina, šiuolaikiška virtuvė su visa įranga, patogūs svetainės ir miegamojo baldai.

* Atskirai įrengti vonios ir WC kambariai suteikia papildomo privatumo ir patogumo.

* Plastikiniai langai, šarvuotos durys ir kodinė laiptinės spyna užtikrina saugumą bei šilumą.

* Butas turi balkoną – puiki vieta rytinei kavai ar vakariniam poilsiui.

* Namas mūrinis – puiki garso ir šilumos izoliacija.

* Centralinis šildymas leis nesirūpinti dėl komforto žiemą.

???? LOKACIJA IR APLINKA:

Šis butas įsikūręs Dainiuose – viename populiariausių Šiaulių miesto rajonų, pasižyminčiame tvarkinga
infrastruktūra, saugia ir draugiška kaimynyste. Puikus susisiekimas su visomis miesto dalimis, netoliese –
prekybos centrai, parduotuvės, mokyklos, darželiai, viešojo transporto stotelės. Tai vieta, kur patogu gyventi
šeimoms, studentams ar dirbantiems miesto centre.

???? KODĖL VERTA RINKTIS ŠĮ BUTĄ?

* Patogus aukštas, šviesios erdvės ir visi patogumai kasdienei buičiai.

* Puiki aplinka ir gerai prižiūrėtas daugiabutis.

* Visi miesto patogumai – vos už kelių minučių pėsčiomis.

Kaina – 400 Eur/mėn. Ilgalaikė nuoma – patikimiems nuomininkams!



Skambinkite +370 685 39353 arba rašykite vaidas@ntrinka.com ir susitarkite dėl apžiūros.

Nuo konsultacijos iki sutarties paruošimo, siūlome visapusiškas nekilnojamojo turto brokerio paslaugas, kad
užtikrintume, jog gausite geriausią pasiūlymą. Nesvarbu, ar siekiate parduoti ar išnuomoti savo turtą už geriausią
kainą, ar ieškote tobulų namų, esu tam , kad jums padėčiau. Reikia greito pardavimo? Mes netgi galime greitai
nupirkti jūsų turtą tiesiogiai. Ženkite pirmą žingsnį link savo nekilnojamojo turto tikslų jau šiandien!
www.ntrinka.com

Sertifikuotas LNTAA NT brokeris nr.: 2022039

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068539353
Susisiekti el.paštu: vaidas@ntrinka.com




